АДМИНИСТРАЦИЯ УМЁТСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021                                          р.п.Умѐт                                                  №15

О внесении изменений  в постановление администрации района от 23.09.2020
№344 «Об утверждении родительской платы за горячее питание детей в
школьных столовых муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Умѐтская средняя общеобразовательная школа имени Героя
Социалистического Труда  П.С. Плешакова»

     В целях приведения постановления администрации района от

23.09.2020 №344 «Об утверждении родительской платы за горячее питание

детей в школьных столовых муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Умѐтская средняя общеобразовательная

школа имени Героя Социалистического Труда П.С. Плешакова» в

соответствие  с действующим законодательством, администрация района

постановляет:

    1. Внести в постановление администрации района от 23.09.2020 №344

«Об утверждении родительской платы за горячее питание детей в школьных

столовых муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Умѐтская средняя общеобразовательная школа имени Героя

Социалистического Труда   П.С.  Плешакова»  следующие изменения:

          - в подпункте  2.1. цифры  «16,19» заменить  цифрами  «13,61»;

          - в подпункте  2.2. цифры  «53,81» заменить  цифрами  «56,39»;

- в подпункте  3.1. цифры  «53,81» заменить  цифрами  «56,39»;

- в подпункте  3.3. цифры  «53,81» заменить  цифрами  «56,39»;

          - приложение к  постановлению администрации района  изложить в

новой редакции согласно приложению к данному постановлению.

2.Настоящее постановление распространяет действие на

правоотношения, возникшие с 1 февраля 2021 года.

          3.Отделу образования администрации района (Горина) разместить

настоящее постановление на официальном сайте отдела образования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Юдкина П.Г.

Первый заместитель  главы

администрации района                                                                      А.В.Тимакин

В.В.Горина

23114

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации района

                                                                                от  01.02.2021  №15

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

                                                                 постановлением администрации района

                                                                                от  23.09.2020   №344

 Расчёт

размера платы, взимаемой с родителей

за горячее питание детей (обед) в школьных столовых

МБОУ «Умѐтская СОШ»

       1.Сумма всех фактических затрат за 9 месяцев, от которых

устанавливается родительская плата – 5392293,75 руб.

                2.Сумма фактических затрат на одного ребенка:

5392293,75 руб. : 425 чел = 12687,75 руб.

                3.Размер платы в месяц: 12687,75руб. : 9 мес. = 1409,75 руб.

                4.Расмер платы в день: 1409,75 руб. : 25 дн. = 56,39 руб.